РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 84/03

27 марта   2014 года                                                                               п. Алексеевск

«Об отчёте по работе

Думы Алексеевского муниципального

третьего созыва за 2013 год»

Заслушав отчет о работе Думы Алексеевского муниципального образования третьего созыва за 2013 год председателя Думы Алексеевского муниципального образования Дрозда Светлану Александровну
  Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Отчет по работе Думы Алексеевского муниципального образования третьего созыва   за 2013 год  принять к сведенью.
2.Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Алексеевского муниципального образования                   И.А. Кравченко